
山西省五台山国有林管理局2024年太行山生态保护和修复重点项目

（封山育林）二次招标公告
(招标编号：SXZRHC20240801)

招标项目所在地区：山西省繁峙县·五台县·原平市

一、招标条件

山西省五台山国有林管理局2024年太行山生态保护和修复重点项目（封山育林）（二次）（项目编号：

M1401010786000037001），已由晋发改审批【2022】63号及晋发改投资【2024】140号文件批准建设，项目资

金来源为中央预算内投资，招标人山西省五台山国有林管理局。本项目已具备施工招标条件，现进行招标。

二、项目概况与招标范围

招标规模：项目建设的主要内容为封山育林6万亩

投资预算：本公告项目投资6000000元

工期要求：施工工期：自签订合同之日起至工程竣工验收止

管护工期：自合同签订之日起5至7年

质量要求：合格，达到国家、行业规划及设计标准

招标内容、范围及控制价：工程控制价为每亩100元，项目应完成本工程的机械围栏设置、警示标志设

置、人工巡护等工作。本次招标项目为两个标段，标段如下：

标段7    宽滩林场封山育林6000亩，预算金额600000元

标段9    茹村林场封山育林6000亩，预算金额600000元

三、投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立且满足如下要求：

（1）具备在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或其他组织，具备独立承担民事责任的能力；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具备提供进行造林及管护工程的能力；

3.2 投标人不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）投标人被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（4）投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单及重大税收违法案件当事人名单；

3.3投标人法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标。

3.4本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取招标文件需要提供的资料：营业执照副本、法定代表人身份证、开户许可证扫描件；投标人未

被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单截图；投标人未被“信用中

国”网站列入失信被执行人名单及重大税收违法案件当事人名单截图；

4.2获取时间：2024年8月30日18时00分至2024年9月6日18时00分（法定节假日、公休日除外）

4.3获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售时间内，注册登录“山西新点招投标交易平

台”（http://www.sxxindian.com）网上上传投标人资质资料后，购买招标文件，文件售价：500元/标段

（付款方式联系招标代理公司），售后不退。

五、投标文件的递交

5.1电子文件上传方法：持CA证书在山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com），上传加密

电子投标文件 。

5.2上传截止时间：2024年9月20日09时00分

5.3 纸质文件在开标后两日内通过邮寄或其它方式送达到招标代理机构所在地

六、 开标时间及地点

6.1开标时间：2024年9月20日09时00分

6.2开标方式：通过“山西新点招投标交易平台”（http://www.sxxindian.com）网上开标

七、提交保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或者银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1、通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

2、纸质方式提出

接收异议的联系人：马女士 电话：0351-8272880

九、其他公告内容

9.1 CA数字证书注册：潜在投标人未办理CA的须办理CA数字证书。CA数字证书咨询电话：0351-

6655773。

9.2山西新点招投标交易平台联系电话：0351-8063868。

9.3本招标公告在山西省招标投标公共服务平台（www.sxbid.com.cn）、山西新点交易平台

（http://www.sxxindian.com）同时发布；

9.4投标人逾期上传投标文件，电子交易平台将自动拒收并发送“逾期拒收”短信通知。

十、监督部门:山西省林业和草原局生态保护修复处

电话：0351-4072954    电子邮箱：sxlcstc@163.com

十一、联系方式：

招标人：山西省五台山国有林管理局

地址：忻州市忻府区旭来街街道顿村西山

联系人：韩先生

电 话：0350-3621999

招标代理机构：山西中润恒诚拍卖招标有限公司

地 址：太原市晋源区南中环街68号圣湖观澜国际14号楼3单元902室

联 系 人：马女士

电 话：0351-8272880   13934610885

    电子邮箱：605762552@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



山西省五台山国有林管理局2024年太行山生态保护和修复重点项目

（封山育林）二次招标公告
(招标编号：SXZRHC20240801)

招标项目所在地区：山西省繁峙县·五台县·原平市

一、招标条件

山西省五台山国有林管理局2024年太行山生态保护和修复重点项目（封山育林）（二次）（项目编号：

M1401010786000037001），已由晋发改审批【2022】63号及晋发改投资【2024】140号文件批准建设，项目资

金来源为中央预算内投资，招标人山西省五台山国有林管理局。本项目已具备施工招标条件，现进行招标。

二、项目概况与招标范围

招标规模：项目建设的主要内容为封山育林6万亩

投资预算：本公告项目投资6000000元

工期要求：施工工期：自签订合同之日起至工程竣工验收止

管护工期：自合同签订之日起5至7年

质量要求：合格，达到国家、行业规划及设计标准

招标内容、范围及控制价：工程控制价为每亩100元，项目应完成本工程的机械围栏设置、警示标志设

置、人工巡护等工作。本次招标项目为两个标段，标段如下：

标段7    宽滩林场封山育林6000亩，预算金额600000元

标段9    茹村林场封山育林6000亩，预算金额600000元

三、投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立且满足如下要求：

（1）具备在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或其他组织，具备独立承担民事责任的能力；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具备提供进行造林及管护工程的能力；

3.2 投标人不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）投标人被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（4）投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单及重大税收违法案件当事人名单；

3.3投标人法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标。

3.4本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取招标文件需要提供的资料：营业执照副本、法定代表人身份证、开户许可证扫描件；投标人未

被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单截图；投标人未被“信用中

国”网站列入失信被执行人名单及重大税收违法案件当事人名单截图；

4.2获取时间：2024年8月30日18时00分至2024年9月6日18时00分（法定节假日、公休日除外）

4.3获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售时间内，注册登录“山西新点招投标交易平

台”（http://www.sxxindian.com）网上上传投标人资质资料后，购买招标文件，文件售价：500元/标段

（付款方式联系招标代理公司），售后不退。

五、投标文件的递交

5.1电子文件上传方法：持CA证书在山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com），上传加密

电子投标文件 。

5.2上传截止时间：2024年9月20日09时00分

5.3 纸质文件在开标后两日内通过邮寄或其它方式送达到招标代理机构所在地

六、 开标时间及地点

6.1开标时间：2024年9月20日09时00分

6.2开标方式：通过“山西新点招投标交易平台”（http://www.sxxindian.com）网上开标

七、提交保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或者银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1、通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

2、纸质方式提出

接收异议的联系人：马女士 电话：0351-8272880

九、其他公告内容

9.1 CA数字证书注册：潜在投标人未办理CA的须办理CA数字证书。CA数字证书咨询电话：0351-

6655773。

9.2山西新点招投标交易平台联系电话：0351-8063868。

9.3本招标公告在山西省招标投标公共服务平台（www.sxbid.com.cn）、山西新点交易平台

（http://www.sxxindian.com）同时发布；

9.4投标人逾期上传投标文件，电子交易平台将自动拒收并发送“逾期拒收”短信通知。

十、监督部门:山西省林业和草原局生态保护修复处

电话：0351-4072954    电子邮箱：sxlcstc@163.com

十一、联系方式：

招标人：山西省五台山国有林管理局

地址：忻州市忻府区旭来街街道顿村西山

联系人：韩先生

电 话：0350-3621999

招标代理机构：山西中润恒诚拍卖招标有限公司

地 址：太原市晋源区南中环街68号圣湖观澜国际14号楼3单元902室

联 系 人：马女士

电 话：0351-8272880   13934610885

    电子邮箱：605762552@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


